ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

(седьмая сессия)

Решение № 32

   г.Прокопьевск

                                       26.09.2003

Об утверждении оптовых надбавок к закупочным ценам на товары, реализуемые МУП «Прокопьевскцентроснаб»

На основании Федерального закона от 28.08.1995г. № 154-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Закона РФ от 06.07.1991г. № 1550-1 «О местном самоуправлении в РФ», ст.24 Устава города Прокопьевска,

Городской Совет депутатов

Решил:

1. Утвердить МУП «Прокопьевскцентроснаб» оптовые (снабженческо-сбытовые) надбавки к закупочным ценам  (без НДС и транспортных услуг) на товары, реализуемые муниципальным организациям города, в следующих предельных размерах:

1.1. Уголь  - 2,6  %;

1.2. Нефтепродукты - 5 %;

1.3. Материалы, оборудование  - 8,5 %;

1.4. Товары транзитом - 2,7 %.

2. Прочим организациям (за исключением муниципальных организаций города) товары реализуются МУП «Прокопьевскцентроснаб» по свободным (договорным) ценам.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  планово-бюджетный комитет городского Совета депутатов (Н.Адамова).

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

    Председатель городского

          Совета депутатов                                                                          Г. Миллер

                 Глава

       города Прокопьевска                                                                       В. Гаранин